Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEÍRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: _J20ÍS
PRESIDENTE: ( Moinr)

Oo^o

1° SECRETÁRIO:.

VICE-PRESIDENTE:.

rl!p Yí/mmdn. 2° SECRETÁRIO: _
M.

rjfí

ASSUNTO hns^- tf 43 /sãjg
INICIATIVA:

; /^bom Í\)^a/}oÈ
HISTÓRICO:

CX />i5

xnrnX.

;.;?2ao2/^á
S)^ASIÒÒ/I3
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I pireltos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnoiogia, de

LEiTURA:. ^

1^ DISCUSSÃO:

DISCUSSÃO:

APROVADO PO

/

X UNA

PRESIDENTE:

IMIDADE I I ABSTENÇÃO

REJEITADO POF

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:

. Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I [ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO; P[)/^
PROTOCOLO GER/jL:

NÚMERO PRÓPPJO:

DATA PROTOCOLO: WqTj I/pj

CONCEDE O TITULO DE «MULHER CACHOEIRENSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Artigo 1° - Fica concedido o título de «MULHER CACHOEIRENSE", nos termos da

resolução n° 006/1993 a Sr^ Dra SUELI ALVES LIMA.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em

Cachoeiro de Itapeniirim-ES, 18 de Março de 2019.

EDISON VALENTIM FA^RELLA
VEREADOR - PARTHX) VERDE

^ ÍO/,/"'. c

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Dra SUELI ALVES LIMA. Formou-se em medicina em 1992 pela Emescam, médica ginecologista.
Recentemente concluiu o curso de Urodinâmiea no Instituto de Ensino e Pesquisa do Hospital Sírio Libanês,
mãe de dois filhos, vindo de família humilde, pai caminhoneiro e mãe doméstica, lutou muito para fazer uma
faculdade pelo crédito educativo. Atualmente trabalha como médica na Prefeitura Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim. Atendendo todas as mulheres que proeura com atenção e carinho. Mulher de fibra, luta por uma
justiça e pelos direitos da mulher e acredita em uma política renovada quando tem mulheres no comando.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

5) WhatsApp

e as 09;34

!■

m

m

«s

1 mm, mm

m

■
Se

1

m.